

Ofrece protección efectiva y confiable contra accidentes de todo tipo

Previsión Popular

las 24 horas del día, todo el año.

- Muerte Accidental por **RD\$500,000**
- Perdida Orgánica será un porcentaje de la cobertura

ADICIONALES

Saldo Tarjeta hasta RD\$30,000

Últimos Gastos** hasta **RD\$20,000**

Tarifa: RD\$75

Previsión Popular Intermedio

- Muerte Accidental por RD\$1,500,000
- Perdida Orgánica será un porcentaje de la cobertura

ADICIONALES

Saldo Tarjeta hasta RD\$40,000

Últimos Gastos** hasta RD\$25,000

Tarifa: **RD\$170**

Previsión Popular Premium

- Muerte Accidental por RD\$3,000,000
- Perdida Orgánica será un porcentaje de la cobertura

ADICIONALES

Saldo Tarjeta hasta RD\$50,000

Últimos Gastos** hasta RD\$50,000

Tarifa: **RD\$340**

Para más información

Centro de Atención Telefónica 809 544 7111 www.segurosuniversal.com.do

